
UCHWAŁA NR RG.0007.10.2018

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2019 rok

Na podstawie art. 52 ust 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1, ust.2 i 3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

1. Ustala się dochody ogółem budżetu Gminy Kobiór na rok 2019, zwany dalej budżetem, w łącznej kwocie 
22.886.128,00 zł,  w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 21.532.005,00 zł; w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 1.354.123,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
701.223,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się plan  dochodów  do  odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej w 2019 roku w wysokości 39.688,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Ustala się wydatki  ogółem budżetu na rok 2019 w  łącznej kwocie 23.711.787,00 zł , w tym;

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 19.930.623,00 zł

2) wydatki majątkowe na łączną kwotę 3.781.164,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków  bieżących, o których mowa w ust.1pkt 1, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  łącznej – 14.639.140,00 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.517.535,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 5.121.605,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania  bieżące – 1.000.845,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.275.638,00 zł;

4) wydatki bieżące na  programy finansowane z udziałem środków o których mowa

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu

terytorialnego w łącznej kwocie 0,00 zł;

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji  udzielonych  przez  Gminę lub planowanych do udzielenia, 
przypadające do spłaty w roku 2019 – w kwocie łącznej 0,00 zł;

6) wydatki na obsługę  długu publicznego 15.000,00 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych o których mowa w ust.1 pkt 2 ,w tym :

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.781.164,00 zł, w tym na programy

finansowane z udziałem środków o których mowa  w art. 5 ust 1 pkt  2 i 3,  w części

związanej z  realizacją zadań jednostki  samorządu terytorialnego w kwocie 824.969,00 zł;

2) wydatki na zakupy i objęcie akcji i  udziałów 0,00 zł;

3) wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego 0,00 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Planuje się deficyt budżetu Gminy Kobiór w kwocie 825.659,00 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 374.668,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 450.991,00 zł

§ 4. 

1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 882.251,00 zł z tytułu:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 374.668,00 zł;

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 507.583,00 zł;

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 56.592,00 zł z przeznaczeniem na spłatę pożyczek w kwocie 
56.592,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1. dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
130.000,00 zł, które przeznacza się na:

1) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  
alkoholowych w wysokości 125.000,00 zł;

2) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym  programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
5.000,00 zł.

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 3.791.253,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały.

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 90.550,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b.

4. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.004.706,00 zł i wydatki 
z przeznaczeniem na funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 1.005.437,00 zł.

5. dochody z opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 
w wysokości 1.450,00 zł oraz wydatki z tym związane w wysokości 13.049,00 zł.

§ 6. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie  72.000,00 zł;

2. celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 58.000,00 zł.

§ 7. 

Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w roku 2019 jak 
w załączniku nr 6.

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 2



§ 8. 

Określa się plany:

1. Dochodów oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych, jak w załączniku nr 
7.

2. Przychodów i kosztów Kobiórskiego Zakładu Komunalnego jak w załączniku nr 8.

§ 9. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie zł, w tym na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł.

§ 10. 

Upoważnia się Wójta Gminy Kobiór do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł;

2. dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 12. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 3



w tym

Plan dochodów z tego: z tego:

Dział Nazwa ogółem Plan dochodów Plan dochodów

bieżących majątkowych

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 941 223,00 0,00 0,00 941 223,00 701 223,00
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich, oraz środków o których mowa w  art. 5 

ust.3 pkt 5 lt.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 701 223,00 0,00 0,00 701 223,00 701 223,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 91 850,00 91 850,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 601 635,00 601 635,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 589 650,00 589 650,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 11 985,00 11 985,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 78 813,00 78 813,00 0,00 0,00 0,00

dotacje i środki z tyt. art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dotacje i środki z tyt. art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

załącznik nr 1 

do Uchwały Nr RG 0007.10.2018               

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOBIÓR NA 2019 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Rady Gminy Koiór

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



w tym

Plan dochodów z tego: z tego:

Dział Nazwa ogółem Plan dochodów Plan dochodów

bieżących majątkowych

1 2 3 4 5 6 7

dotacje i środki z tyt. art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dotacje i środki z tyt. art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 309,00 26 309,00 0,00 0,00 0,00

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 10 462 408,00 10 462 408,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od nieruchomości 3 062 762,00 3 062 762,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od śodków transportowych 96 992,00 96 992,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku rolnego 50 101,00 50 101,00 0,00 0,00 0,00

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 2



w tym

Plan dochodów z tego: z tego:

Dział Nazwa ogółem Plan dochodów Plan dochodów

bieżących majątkowych

1 2 3 4 5 6 7

dotacje i środki z tyt. art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dotacje i środki z tyt. art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wpływy z podatku leśnego 108 207,00 108 207,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty targowej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 769 346,00 6 769 346,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 928 335,00 4 928 335,00 0,00 0,00 0,00

subwencje ogólne z budżetu państwa 4 928 335,00 4 928 335,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 391 972,00 391 972,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z usług 163 700,00 163 700,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

wpływy do budżetu pozostałośc środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa za realizacje 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 173 972,00 173 972,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 197 467,00 197 467,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa za realizacje 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 190 967,00 190 967,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z usług 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 3



w tym

Plan dochodów z tego: z tego:

Dział Nazwa ogółem Plan dochodów Plan dochodów

bieżących majątkowych

1 2 3 4 5 6 7

dotacje i środki z tyt. art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dotacje i środki z tyt. art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 3 770 509,00 3 770 509,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 086 078,00 1 086 078,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym, związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 2 675 731,00 2 675 731,00 0,00 0,00 0,00

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami
8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 1 005 731,00 1 005 731,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 004 706,00 1 004 706,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 412 900,00 0,00 0,00 412 900,00 0,00

dotacje otrzymane z panstwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 412 900,00 0,00 0,00 412 900,00 0,00

22 886 128,00 21 532 005,00 0,00 1 354 123,00 701 223,00Razem dochody

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 4



Dz. Rozdz. Nazwa WYDATKI wydatki wydatki

OGÓŁEM bieżące majątkowe

ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 462 912,00 98 200,00 1 364 712,00

01008 Melioracje wodne 96 800,00 96 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 364 712,00 0,00 1 364 712,00

01030 Izby rolnicze 1 000,00 1 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 400,00 400,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 406 965,00 806 965,00 600 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 521 065,00 521 065,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 630 400,00 30 400,00 600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 255 500,00 255 500,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 029 247,00 634 247,00 395 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 435 352,00 435 352,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 467 895,00 127 895,00 340 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 000,00 71 000,00 55 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 600,00 15 600,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 3 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 000,00 12 000,00 0,00

71035 Cmentarze 600,00 600,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 861 852,00 2 861 852,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 174 616,00 174 616,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00 82 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 490 512,00 2 490 512,00 0,00

w tym:

załącznik nr 2 

do Uchwały Nr RG.0007.10.2018                    

z dnia 28 grudnia 2018 roku

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM  BUDŻETU GMINY KOBIÓR NA 2019 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

Rady Gminy Kobiór

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 94 724,00 94 724,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 2 000,00 2 000,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 2 000,00 2 000,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 800,00 0,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 88 172,00 88 172,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 315,00 54 315,00 0,00

75414 Obrona cywilna 33 857,00 33 857,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 15 000,00 15 000,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 15 000,00 15 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZNIA 130 000,00 130 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 130 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 281 218,00 7 281 218,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 938 581,00 3 938 581,00 0,00

80104 Przedszkola 1 888 096,00 1 888 096,00 0,00

80110 Gimnazja 376 142,00 376 142,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 112 066,00 112 066,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 000,00 35 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 336 823,00 336 823,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych, w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 136 440,00 136 440,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specja;nej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 358 980,00 358 980,00 0,00

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specja;nej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,  

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w braanżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 93 590,00 93 590,00 0,00

80195 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 138 806,00 138 806,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00 125 000,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 335,00 335,00 0,00

85158 Izby wytrzeżwień 5 471,00 5 471,00 0,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 991 192,00 991 192,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 34 800,00 34 800,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 2 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez os.pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 9 961,00 9 961,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  

rentowe 96 952,00 96 952,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 74 627,00 74 627,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 608 829,00 608 829,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 586,00 55 586,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 033,00 54 033,00 0,00

85295 Pozostała działalność 24 404,00 24 404,00 0,00

854 EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA 192 199,00 192 199,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 174 799,00 174 799,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00 1 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 400,00 16 400,00 0,00

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6

855 RODZINA 3 902 215,00 3 902 215,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 676 331,00 2 676 331,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 978 850,00 978 850,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 179 177,00 179 177,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 33 600,00 33 600,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 30 355,00 30 355,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 3 902,00 3 902,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWOWISKA 2 097 951,00 2 081 951,00 16 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 005 437,00 1 005 437,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 66 000,00 66 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 129 600,00 129 600,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 167 500,00 167 500,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 000,00 1 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 299 560,00 283 560,00 16 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 413 854,00 413 854,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 564 006,00 564 006,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 316 000,00 316 000,00 0,00

92116 Biblioteki 138 336,00 138 336,00 0,00

92195 Pozostała działalność 109 670,00 109 670,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 531 652,00 126 200,00 1 405 452,00

92601 Obiekty sportowe 51 400,00 51 400,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 74 800,00 74 800,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 405 452,00 0,00 1 405 452,00

RAZEM 23 711 787,00 19 930 623,00 3 781 164,00

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 4



z tego

W tym

Dz. Rozdz. Nazwa wydatki na progr.

wydatki wydatki wynagrodzenia i wydatki zw.z dotacje na świadczenia na finans.z udziałem wypłaty

bieżące jednostek skł.od nich realiz. ich zad. zadania rzecz osób śr.o których mowa poręczeń obsługa 

budżetowych naliczane statutowych bieżące fizycznych w art.5ust.1 pkt 2 i 3 gwarancji długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 98 200,00           98 200,00          2 000,00             96 200,00          -                     -                      -                     -             -                

01008 Melioracje wodne 96 800,00           96 800,00           2 000,00             94 800,00           -                     -                      -                     -              -                 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00             1 000,00             -                       1 000,00             -                     -                      -                     -              -                 

01030 Izby rolnicze 400,00                400,00                -                       400,00                -                     -                      -                     -              -                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 806 965,00         435 900,00        -                       435 900,00        371 065,00       -                      -                     -             -                

60004 Lokalny transport zbiorowy 521 065,00         150 000,00         -                       150 000,00         371 065,00       -                      -                     -              -                 

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 400,00           30 400,00           -                       30 400,00           -                     -                      -                     -              -                 

60016 Drogi publiczne gminne 255 500,00         255 500,00         -                       255 500,00         -                     -                      -                     -              -                 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 634 247,00         633 897,00        13 840,00           620 057,00        -                     350,00               -                     -             -                

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 435 352,00         435 002,00         10 825,00           424 177,00         -                     350,00               -                     -              -                 

70004 Różne jednostki obsługi  gospodarki mieszkaniowej 127 895,00         127 895,00         3 015,00             124 880,00         -                     -                      -                     -              -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00           71 000,00           -                       71 000,00           -                     -                      -                     -       -                 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 600,00           15 600,00          2 300,00             13 300,00          -                     -                      -                     -             -                

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00             3 000,00             2 000,00             1 000,00             -                     -                      -                     -              -                 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 000,00           12 000,00           -                       12 000,00           -                     -                      -                     -              -                 

71035 Cmentarze 600,00                600,00                300,00                 300,00                -                     -                      -                     -              -                 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 861 852,00      2 684 329,00     2 146 533,00      537 796,00        92 273,00         85 250,00          -                     -             -                

75011 Urzędy wojewódzkie 174 616,00         169 366,00         150 783,00         18 583,00           -                     5 250,00            -                     -              -                 

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00           6 500,00             -                       6 500,00             -                     75 500,00          -                     -              -                 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                       -                       

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) 2 490 512,00      2 486 012,00     1 995 750,00      490 262,00         -                     4 500,00            -                     -              -                 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00           20 000,00           -                       20 000,00           -                     -                      -                     -              -                 

75095 Pozostała działalność 94 724,00           2 451,00             -                       2 451,00             92 273,00         -                      -                     -              -                 

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 000,00             2 000,00            2 000,00             -                      -                     -                      -                     -             -                

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 000,00             2 000,00             2 000,00             -                       -                     -                      -                     -              -                 

752 OBRONA NARODOWA 800,00                800,00                -                       800,00                -                     -                      -                     -             -                

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00                800,00                800,00                -                     -                      -                     -              -                 

z tego

załącznik nr 2.1

do Uchwały Nr RG 0007.10.2018                      

z dnia 28 grudnia 2018 roku

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY KOBIÓR NA 2019 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Rady Gminy Kobiór

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



z tego

W tym

Dz. Rozdz. Nazwa wydatki na progr.

wydatki wydatki wynagrodzenia i wydatki zw.z dotacje na świadczenia na finans.z udziałem wypłaty

bieżące jednostek skł.od nich realiz. ich zad. zadania rzecz osób śr.o których mowa poręczeń obsługa 

budżetowych naliczane statutowych bieżące fizycznych w art.5ust.1 pkt 2 i 3 gwarancji długu

z tego

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 88 172,00           82 944,00          32 852,00           50 092,00          -                     5 228,00            -                     -             -                

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 54 315,00           49 195,00           4 500,00             44 695,00           -                     5 120,00            -                     -              -                 

75414 Obrona cywilna 33 857,00           33 749,00           28 352,00           5 397,00             -                     108,00               -                     -              -                 

75495 Pozostała działalność -                       -                       -                       -                     -                      -                     -              -                 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 15 000,00           -                      -                       -                      -                     -                      -                     -             15 000,00    

75702

Obsługa papierów wartościowych,kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00           -                       -                       -                       -                     -                      -                     -              15 000,00     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 130 000,00         130 000,00        -                       130 000,00        -                     -                      -                     -             -                

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00         130 000,00         -                       130 000,00         -                     -                      -                     -              -                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 281 218,00      7 057 451,00     5 800 568,00      1 256 883,00     1 600,00           222 167,00        -                     -             -                

80101 Szkoły podstawowe 3 938 581,00      3 802 505,00     3 290 198,00      512 307,00         900,00               135 176,00        -                     -              -                 

80104 Przedszkola 1 888 096,00      1 838 537,00     1 501 070,00      337 467,00         -                     49 559,00          -                     -              -                 

80110 Gimnazja 376 142,00         363 432,00         305 910,00         57 522,00           700,00               12 010,00          -                     -              -                 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 112 066,00         112 024,00         21 219,00           90 805,00           -                     42,00                 -                     -              

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 000,00           35 000,00           -                       35 000,00           -                     -                      -                     -              -                 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 336 823,00         336 023,00         139 171,00         196 852,00         -                     800,00               -                     -              -                 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 136 440,00         132 840,00         114 210,00         18 630,00           -                     3 600,00            -                     -              -                 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceac profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 358 980,00         346 440,00         341 540,00         4 900,00             -                     12 540,00          -                     -              -                 

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły  zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 93 590,00           90 150,00           86 750,00           3 400,00             -                     3 440,00            -                     -              -                 

80195 Pozostała działalność 5 500,00             500,00                500,00                 -                       -                     5 000,00            -                     -              -                 

851 OCHRONA ZDROWIA 138 806,00         111 720,00        71 181,00           40 539,00          26 971,00         115,00               -                     -             -                

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00             5 000,00             -                       5 000,00             -                     -                      -                     -              -                 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00         105 385,00         71 181,00           34 204,00           19 500,00         115,00               -                     -              -                 

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 2



z tego

W tym

Dz. Rozdz. Nazwa wydatki na progr.

wydatki wydatki wynagrodzenia i wydatki zw.z dotacje na świadczenia na finans.z udziałem wypłaty

bieżące jednostek skł.od nich realiz. ich zad. zadania rzecz osób śr.o których mowa poręczeń obsługa 

budżetowych naliczane statutowych bieżące fizycznych w art.5ust.1 pkt 2 i 3 gwarancji długu

z tego

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 335,00                335,00                -                       335,00                -                     -                      -                     -              -                 

85158 Izby wytrzeźwień 5 471,00             -                       -                       -                       5 471,00           -                      -                     -              -                 

85195 Pozostała działalność 3 000,00             1 000,00             -                       1 000,00             2 000,00           -                      -                     -              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 991 192,00         700 817,00        594 556,00         106 261,00        -                     290 375,00        -                     -             -                

85202 Domy pomocy społecznej 34 800,00           34 800,00           -                       34 800,00           -                     -                      -                     -              -                 

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 2 000,00             2 000,00             -                       2 000,00             -                     -                      -                     -              -                 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 9 961,00             902,00                -                       902,00                -                     9 059,00            -                     -              -                 

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 96 952,00           -                       -                       -                     96 952,00          -                     -              -                 

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00           -                       -                       -                       -                     30 000,00          -                     -              -                 

85216 Zasiłki stałe 74 627,00           -                       -                       -                     74 627,00          -                     -              -                 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 608 829,00         607 029,00         540 156,00         66 873,00           -                     1 800,00            -                     -              -                 

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 55 586,00           55 586,00           54 400,00           1 186,00             -                     -                      -                     -              -                 

85230 Pomoc w zakresie do.żywiania 54 033,00           -                       -                       -                       -                     54 033,00          -                     -              -                 

85295 Pozostała działalność 24 404,00           500,00                -                       500,00                -                     23 904,00          -                     -              

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 192 199,00         166 649,00        158 889,00         7 760,00            1 000,00           24 550,00          -                     -             -                

85401 Świetlice szkolne 174 799,00         166 649,00         158 889,00         7 760,00             -                     8 150,00            -                     -              -                 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00             -                       -                       -                       1 000,00           -                      -                     -              -                 

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 16 400,00           -                       -                       -                       -                     16 400,00          -                     -              -                 

855 RODZINA 3 902 215,00      232 162,00        181 806,00         50 356,00          33 600,00         3 636 453,00     -                     -             -                

85501 Świadczenie wychowawcze 2 676 331,00      40 043,00           37 013,00           3 030,00             -                     2 636 288,00     -                     -              

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 978 850,00         119 685,00         109 352,00         10 333,00           -                     859 165,00        -                     -              -                 

85504 Wspieranie rodziny 179 177,00         38 177,00           35 441,00           2 736,00             -                     141 000,00        -                     -              -                 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 33 600,00           -                       -                       -                       33 600,00         -                   -                  -           

85508 Rodziny zastępcze 30 355,00           30 355,00           -                       30 355,00           -                     -                      -                     -              

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 3



z tego

W tym

Dz. Rozdz. Nazwa wydatki na progr.

wydatki wydatki wynagrodzenia i wydatki zw.z dotacje na świadczenia na finans.z udziałem wypłaty

bieżące jednostek skł.od nich realiz. ich zad. zadania rzecz osób śr.o których mowa poręczeń obsługa 

budżetowych naliczane statutowych bieżące fizycznych w art.5ust.1 pkt 2 i 3 gwarancji długu

z tego

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 3 902,00             3 902,00             -                       3 902,00             -                     -                      -                     -              

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 2 081 951,00      2 070 801,00     484 940,00         1 585 861,00     -                     11 150,00          -                     -             -                

90002 Gospodarka odpadami 1 005 437,00      1 005 287,00     87 653,00           917 634,00         -                     150,00               -              -                 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 66 000,00           66 000,00           -                       66 000,00           -                     -                      -                     -              -                 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 129 600,00         129 600,00         -                       129 600,00         -                     -                      -                     -              -                 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 167 500,00         167 500,00         10 000,00           157 500,00         -                  -                   -                  -           -              

90008 Ochrona różnorodności krajobrazu 1 000,00             1 000,00             -                       1 000,00             -                  -                   -                  -           

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 283 560,00         283 560,00         -                       283 560,00         -                     -                      -                     -              -                 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00           15 000,00           -                       15 000,00           -                     -                      -                     -              -                 

90095 Pozostała działalność 413 854,00         402 854,00         387 287,00         15 567,00           -                     11 000,00          -                     -              -                 

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 564 006,00         109 670,00        5 070,00             104 600,00        454 336,00       -                      -                     -             -                

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 316 000,00         -                       -                       -                       316 000,00       -                      -                     -              -                 

92116 Biblioteki 138 336,00         -                       -                       -                       138 336,00       -                      -                     -              -                 

92195 Pozostała działalność 109 670,00         109 670,00         5 070,00             104 600,00         -                      -                     -              -                 

926 KULTURA FIZYCZNA 126 200,00         106 200,00        21 000,00           85 200,00          20 000,00         -                      -                     -             -                

92601 Obiekty sportowe 51 400,00           51 400,00           -                       51 400,00           -                      -                     -              -                 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 74 800,00           54 800,00           21 000,00           33 800,00           20 000,00         -                      -                     -              -                 

Razem wydatki bieżące 19 930 623,00         14 639 140,00        9 517 535,00           5 121 605,00          1 000 845,00         4 275 638,00          -                          -                 15 000,00        

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 4



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY KOBIÓR NA 2019 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

w tym

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 364 712,00                         1 364 712,00                         824 969,00                            -                                          

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 364 712,00                         1 364 712,00                         824 969,00                            -                                          

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 000,00                            600 000,00                            -                                          -                                          

60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00                            600 000,00                            -                                          -                                          

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 395 000,00                            395 000,00                            -                                          -                                          

70004 Różne ednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 340 000,00                            340 000,00                            -                                          

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00                              55 000,00                              -                                          -                                          

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 16 000,00                              16 000,00                              -                                          -                                          

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00                              16 000,00                              -                                          -                                          

926 KULTURA FIZYCZNA 1 405 452,00                         1 405 452,00                         -                                          -                                          

92695 Pozostała działalnośc 1 405 452,00                         1 405 452,00                         -                                          -                                          

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 781 164,00                         3 781 164,00                         824 969,00                            -                                          

załącznik nr 2.2 

do Uchwały Nr RG.0007.10.2018                                                    

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w tym:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i udziłów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

na programy finansowane z 

udziałem śr. o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

j.s.t

Rady Gminy Kobiór

Dział Rozdz. Nazwa wydatki majątkowe

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 3a

do uchwały Nr RG.0007.10.2018

Rady Gminy Kobiór

z dnia 28 grudnia 2018 r.

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 26 309,00                              26 309,00                          

75011 Urzędy wojewódzkie 26 309,00                              26 309,00                          

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 26 309,00                                  -                                          

w tym wydatki  jednostek budżetowych -                                             26 309,00                               

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                                             25 954,00                               

wydatki związane z ich działalnością statutową                                               -      355,00                                   

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa                                 2 000,00    2 000,00                            

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa                                 2 000,00    2 000,00                            

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami                                     2 000,00    -                                          

w tym wydatki  jednostek budżetowych                                               -      2 000,00                                

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                               -      2 000,00                                 

752 Obrona narodowa                                    800,00    800,00                                

75212 Pozostałe wydatki obronne                                    800,00    800,00                                

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami                                        800,00    -                                          

w tym wydatki  jednostek budżetowych                                               -      800,00                                   

z tego wydatki związane z ich działalnością statutową                                               -      800,00                                   

851 Ochrona zdrowia                                    335,00    335,00                                

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego                                    335,00    335,00                                

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami                                        335,00    -                                          

w tym wydatki  jednostek budżetowych                                               -      335,00                                   

z tego wydatki związane z ich działalnością statutową                                               -      335,00                                   

855 Rodzina                          3 761 809,00    3 761 809,00                     

85501 Świadczenie wychowawcze                          2 675 731,00    2 675 731,00                     

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym, związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci                              2 675 731,00    -                                          

w tym wydatki  jednostek budżetowych                                               -      39 443,00                               

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                               -      37 013,00                               

wydatki związane z ich działalnością statutową 2 430,00                                 

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych                                               -      2 636 288,00                          

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego                             936 786,00    936 786,00                        

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI

dział rozdział nazwa dochody bieżące wydatki bieżące 

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami                                 936 786,00    -                                          

w tym wydatki  jednostek budżetowych                                               -      77 721,00                               

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                               -      77 721,00                               

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych                                               -      859 065,00                             

85504 Wspieranie rodziny 145 390,00                            145 390,00                        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 145 390,00                                -                                          

w tym wydatki  jednostek budżetowych -                                             4 690,00                                 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                                             4 690,00                                 

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych -                                             140 700,00                             

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów
3 902,00                                3 902,00                            

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 3 902,00                                    -                                          

w tym wydatki  jednostek budżetowych -                                             3 902,00                                

z tego wydatki związane z ich działalnością statutową -                                             3 902,00                                 

3 791 253,00                        3 791 253,00                     RAZEM

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 2



załącznik nr 3b

 wynagrodzenia  i 

składki od nich 

naliczane

 wydatki związane z 

ich działalnością 

statutową

600 Transport i łaczność 90 400,00            90 400,00         90 400,00      -                 90 400,00        -                         

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 000,00            60 000,00         60 000,00      60 000,00        

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 60 000,00             60 000,00         60 000,00      60 000,00        

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 400,00            30 400,00         30 400,00      -                 30 400,00        -                         

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 30 400,00             30 400,00         30 400,00      -               30 400,00     -                      

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 150,00                 150,00              150,00           -                 150,00             -                         

75414 Obrona cywilna 150,00                 150,00              150,00           -                 150,00             -                         

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 150,00                  150,00              150,00           -               150,00          -                      

RAZEM 90 550,00         90 400,00      90 400,00   -               90 400,00     -                      

Rady Gminy Kobiór

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w tym: świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznychdział rozdział dochody bieżące 

do Uchwały Nr RG.0007.10.2018 

PLAN DOCHODÓW   I  WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA  

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 

2019 ROKU 

wydatki bieżące 

ogółem

w tym: wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2019 ROKU

Dział rozdział Wyszczególnienie Dochody

1 2 4 5

750 Administracja publiczna                      88,00    

75011 Urzędy wojewódzkie 88,00                    

wpływy z róznych opłat 88,00                    

855 Rodzina               39 600,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 39 600,00             

- wpływy z pozostałych odsetek 17 850,00             

 - wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 21 750,00             

39 688,00             

Załacznik nr 4

PAŃSTWA Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

RAZEM

do Uchwały  Nr RG.0007.10.2018 Rady Gminy Kobiór

z dnia 28 grudnia 2018 roku

PLAN DOCHODÓW DO ODPROWADZENIA DO  BUDŻETU

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



LP TREŚĆ KLASYFIKACJA § KWOTA

1 2 3 4

882 251,00           

1. nadwyżka z lat ubiegłych 957 507 583,00           

2.

wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 374 668,00           

56 592,00             

1

Spłaty otrzymanych  krajowych  

pożyczek i kredytów 992 56 592,00             

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

załącznik nr 5 

do Uchwały Nr RG.0007.10.2018 Rady Gminy Kobiór

z dnia 28 grudnia 2018 roku

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2019 ROK

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KOBIÓR W 2019 ROKU

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 971 065,00             -            -                       971 065,00             -             -               -                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 371 065,00             -            -                       371 065,00             -             -               -                  

organizacja lokalnego transportu zbiorowego na 

terenie gminy / powierzenie zadania Górnośląsko-

Zagłebiowskiej Metropolii 371 065,00             -            -                       371 065,00             -             -               -                  

60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00             -            -                       600 000,00             -             -               -                  

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Pszczyńskiego - udział w przebudowie ul. Rodzinnej w 

Kobiórze 600 000,00             -            -                       600 000,00             -             -               -                  

750 Administracja publiczna 92 273,00               -            -                       92 273,00               -             -               -                  

75095 Pozostała działalność 92 273,00               -            -                       92 273,00               -             -               -                  

składka gminy dla Górnośląsko-Zagłebiowskiej 

Metropolii, Związku Gmin i Powiatów 92 273,00               -            -                       92 273,00               -             -               -                  

801 Oświata i wychowanie 1 600,00                 -            -                       1 600,00                 -             -               -                  

80101 Szkoły podstawowe 900,00                    -            -                       900,00                    -             -               -                  

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na postawie porozumień - dla Gminy 

Pszczyna na pokrycie kosztów religi 
900,00                    -            -                       900,00                    -             -               -                  

80110 Gimnazja 700,00                    -            -                       700,00                    -             -               -                  

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na postawie porozumień - dla Gminy 

Pszczyna na pokrycie kosztów religi 700,00                    -            -                       700,00                    -             -               -                  

851 Ochrona zdrowia 26 971,00               -            -                       24 971,00               -             -               2 000,00        

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 500,00               -            -                       19 500,00               -             -               -                  

dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - dla Gminnego 

Domu Kultury na realizację zadań wynikających z 

Gminnego programu  profilaktyki i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi 19 500,00               -            -                       19 500,00               -             -               -                  

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr RG.0007.10.2018 Rady Gminy Kobiór

z dnia 28 grudnia 2018 roku

dzał / 

rozdział przeznaczenie kwota

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów 

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



85158 Izby wytrzeźwień 5 471,00                 -            -                       5 471,00                 -             -               -                  

dotacja celowa na pomoc finansową przekazana gmine 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień - dla miasta Bielsko-Biała na 

dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi w Bielsku-Białej (Izba Wytrzeźwień) 5 471,00                 -            -                       5 471,00                 -             -               -                  

85195 Pozostała działalność 2 000,00                 -            -                       -                          -             -               2 000,00        

dotacje celowe na realizację zadań z zakres ochrony 

zdrowia na cele okreslone w programie współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 2 000,00                 -            -                       -                          -             -               2 000,00        

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00                 -            -                       1 000,00                 -             -               -                  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00                 -            -                       1 000,00                 -             -               -                  

dotacja dla Gminy Pszczyna na dofinansowanie zadań 

w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 1 000,00                 -            -                       1 000,00                 -             -               -                  

855 Rodzina 33 600,00               -            -                       33 600,00               -             -               -                  

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 33 600,00               33 600,00               

dofinansowanie dla gminy Wyry na pokrycia kosztów 

w dzieci Gminy Kobiór w niepublicznym żłobku na 

terenie tej gminy 33 600,00               33 600,00               

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 454 336,00             -            454 336,00         -                          -             -               -                  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 316 000,00             -            316 000,00         -                          -             -               -                  

prowadzenie działalności kulturalnej  przez Gminny 

Dom Kultury 316 000,00             -            316 000,00         -                          -             -               -                  

92116 Biblioteki 138 336,00             -            138 336,00         -                          -             -               -                  

prowadzenie działalności przez Gminną Bibliotekę 

Publiczną 138 336,00             -            138 336,00         -                          -             -               -                  

926 Kultura fizyczna 20 000,00               -            -                          -             -               20 000,00      

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00               -            -                          -             -               20 000,00      

realizacja zadań własnych gminy w zakresie kultury 

fizycznej i sportu przez stowarzyszenia 20 000,00               -            -                       -                          -             -               20 000,00      

RAZEM 1 600 845,00          -            454 336,00         1 124 509,00          -             -               22 000,00      

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7

Rady Gminy Kobiór

z dnia 28 grudnia 2018 roku

I. PLAN DOCHODÓW  OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  NA 2019 ROK

dział / rozdział nazwa źródło dochodu kwota

801 167 500,00                             

80104 167 500,00                             

165 000,00                              

500,00                                     

2 000,00                                  

II. PLAN WYDATKÓW  OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  NA 2019 ROK

dział / rozdział nazwa rodzaj wydatku kwota

801 167 500,00                             

80104 167 500,00                             

167 500,00                              

w tym: 167 500,00                              

z tego 167 500,00                              

- wpływy z róznych dochodów

do Uchwały Nr RG.0007.10.2018

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

Przedszkola

wydatki bieżące

PLAN DOCHODÓW  OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I  

WYDATKÓW NINI FINANSOWANYCH NA 2019 ROK

Przedszkola

Oświata i wychowanie 

Oświata i wychowanie 

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychwania przedszkolnego

- wpływy z pozostałych odsetek

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1



Rady Gminy Kobiór

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

                       -                          -                   -      

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

        64 000,00        1 144 850,00                           -          1 144 850,00           630 900,00                        -                   -             64 000,00    

        64 000,00        1 144 850,00                           -          1 144 850,00           630 900,00                        -                   -             64 000,00    

Koszty

Planowany stan 

funduszu obrot. 

na początku 

roku

OGÓŁEM

Dział

Przychody

Rozdział

Ogółem      
 w tym: dotacja z                                            

budżetu

Wyszczególnienie

-------------------------------

w tym:                       osobowe i

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr RG.0007.10.2018

z dnia 28 grudnia 2018 roku

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW -  KOBIÓRSKI ZAKŁAD KOMUNALNY  - NA 2019 ROK

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

koniec roku

---------------------------------------------------------

Ogółem                   wynagrodz.           wydatki               wpłaty do 

                                   bezosob.             majątkowe           budżetu

Id: B4167DF8-5134-4212-97E7-624C0A58EFD2. Podpisany Strona 1




